

The Orissa



Gazette

EXTRAORDINARY  
PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 1066 CUTTACK, WEDNESDAY, JUNE 27, 2007/ASADHA 6, 1929

HOUSING AND URBAN DEVELOPMENT DEPARTMENT  
(VALUATION ORGANISATION)

NOTICE

The 7th June 2007

Under Section 146 of the O. M. Act, 1950 and Rule 516-C of the O. M. Rules, 1951.

S. R. O. No. 368/2007—It is decided to take up Revision Valuation of holdings within the area of Sambalpur Municipality in the district of Sambalpur at any day after the 2nd July 2007 under Section 146 of the Orissa Municipal Act, 1950. It is for general information of the holding owners of the said N. A. C./Municipality area that they should submit the details of their holdings (Land and Buildings) situated within the area of the said U. L. Bs. in the prescribed form which can be had from the office of the N. A. C./Municipality concerned during the period of field enquiry. They are also required to extend their co-operation and assistance to the undersigned and persons duly authorised by me in the Collection of data. Non-submission of return in the said form is an offence under the provision of Orissa Municipal Act, 1950.

( No. 1129-V. O.)

B. B. MISHRA

Valuation Officer  
Housing & Urban Development  
Department

ଚତୁ ଓ ନଗର ଉନ୍ନୟନ ବିଭାଗ

(ମୂଲ୍ୟାୟନ ଘଂଷ୍ଟା)

କଟକ

The 7th June 2007

S. R. O. 368/2007—ଓଡ଼ିଶା ମ୍ୟୁନିସିପାଲିଟି ଆକ୍ଟ, 1950, ଧାରା 146 (1) ଓ ଓଡ଼ିଶା ମ୍ୟୁନିସିପାଲିଟି ଆକ୍ଟ, 1953ର ଧାରା 516(C) ଅନୁଯାୟୀ ସମ୍ବଲପୁର ଜିଲ୍ଲାର, ସମ୍ବଲପୁର ସିଟିର ପରିସରରେ ଅବସ୍ଥିତ ଥିବା ଗୃହ ଓ ସେଲକ୍ଚୁରୁଡ଼ିର ସ୍ୱତନ୍ତ୍ର ଭାଗର ମୂଲ୍ୟାୟନ କାର୍ଯ୍ୟ ଅନୁଷ୍ଠାନ କା 2-7-2007ରୁ ଆରମ୍ଭ ହେବ । ଏକତ୍ରାସ୍ତ୍ର ଉକ୍ତ ସିଟିର ପରିସରର ସମସ୍ତ ଗୃହ ଓ ସେଲକ୍ଚୁରୁଡ଼ିର ମାଲିକମାନଙ୍କୁ ଜଣାଇ ଦିଆଯାଉଅଛି ଯେ ସେମାନଙ୍କୁ ସେମାନଙ୍କର ଏକ ଓ ସେଲକ୍ଚୁରୁଡ଼ିର ଉପରଖି ନିର୍ଦ୍ଦିଷ୍ଟ ଫର୍ମରେ (ସମସ୍ତ ପରିସରକୁ ସମ୍ବଲପୁର) ସୋପାନାତମା ପ୍ରକାଶ ହେବା ପରେ ସେମାନଙ୍କୁ ସ୍ୱତନ୍ତ୍ର ଭାଗର ମୂଲ୍ୟାୟନ ସମ୍ପର୍କରେ ସମସ୍ତାନ୍ତରଣ କରାଯିବ ।

ନିର୍ଦ୍ଦେଶ ୧୩ ଓ ୧୪ ଉପସ୍ଥରେ ଉଲ୍ଲେଖ କରାଯାଇଥିବା ନିୟମାବଳୀ ଉପରେ ନିମ୍ନଲିଖିତ ପ୍ରକାରରେ ପ୍ରକାଶ କରାଯାଇଅଛି ।  
1950, ଯାଏ 143 ଅନୁସୂଚୀ ଦୋଷାଦଳ ଅଟେ ।

[ No. 1129-V. O. ]

ବିଭାଗୀୟ ମିଶ୍ର

ମୁଖ୍ୟମନ୍ତ୍ରୀଙ୍କ ଅଧିକାରୀ

ଗୃହ ଓ ନଗର ଉନ୍ନୟନ ବିଭାଗ